
 1 

 

 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

24 січня 2024 року  № 9                                                                                                  

  

Про комунальну забудову 

 

Розглянувши подані заяви, відповідно до ст. 26 Закону України „Про 

регулювання містобудівної діяльності”, керуючись підпунктом 1 пункту „а” 

ст. 31 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  

 

виконавчий комітет Лубенської міської ради вирішив: 

 

1. Дозволити Управлінню житлово-комунального господарства 

виконавчого комітету Лубенської міської ради виготовити проєктну 

документацію на капітальний ремонт теплової мережі від ТК30а до житлового 

будинку №46 по вулиці Ярослава Мудрого в місті Лубни Полтавської області. 

1.1. Зобов’язати Управління  житлово-комунального господарства 

виконавчого комітету Лубенської міської ради погодити проєктну 

документацію у встановленому порядку. 

 

2. Дозволити Управлінню житлово-комунального господарства 

виконавчого комітету Лубенської міської ради виготовити проєктну 

документацію на капітальний ремонт мережі водопостачання двох ниток 

водогонів від ВЗМ №1 по вулиці Посульський узвіз до перехрестя вулиць 

Старотроїцька, І.Франка, Посульський узвіз в місті Лубни Полтавської 

області. 

2.1. Зобов’язати Управління  житлово-комунального господарства 

виконавчого комітету Лубенської міської ради погодити проєктну 

документацію у встановленому порядку. 

 

3. Дозволити Комунальному підприємству "Лубни-водоканал" 

Лубенської міської ради виготовити проєктну документацію на капітальний 

ремонт ділянки мережі водовідведення між оглядовими колодязями № 347 та 

№ 351 навпроти будинку №89 по проспекту Володимирському в місті Лубни 

Полтавської області.   

3.1. Зобов’язати Комунальне підприємство "Лубни-водоканал" 

Лубенської міської ради погодити проєктну документацію у встановленому 

порядку. 

 

 

 



 2 

 

4. Організацію виконання рішення покласти на начальника відділу 

містобудування та архітектури виконавчого комітету Лубенської міської ради     

Шмонденка А.Г. 

 

5.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника Лубенського 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Діденка О.Г.    

 

 

 

 

Лубенський міський голова    Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


